
Z mediów katolickich (215)

Wpisany przez Рэдакцыя
12.07.2020 00:00

Czas słoneczny     W Soligorsku na terenie kościoła św. Franciszka w pobliżu bramy
zamontowano zegar słoneczny.   Tworzył go i przeprowadzał wszystkie
niezbędne obliczenia proboszcz parafii o. Sobiesław Tomala OFM wraz z wiernymi. W środku
zegara umieszczony jest gnomon, od którego pada cień. Ten cień pokazuje czas. Nałożony na
zegar łaciński napis brzmi: „Ten cień przechodzi, jak nasze życie na ziemi”. Kolejny napis to
motto Zakonu Braci Mniejszych: „Pokój i dobro”. Na wstędze znajdują się również współrzędne
Soligorska, herb miasta i herb zakonu franciszkanów.
    Jak zauważył proboszcz parafii, w planach jest stworzenie zegara ściennego i równikowego. 
†
   

 Niechciany sąsiad  W Pakistanie zginął chrześcijanin zaatakowany za zakup domu w
dzielnicy w Peszawarze zamieszkałej przez większość muzułmańską.  
Mężczyzna zmarł po pięciu operacjach, w wyniku ran odniesionych po ataku, do którego doszło
ze strony agresywnych sąsiadów uważających chrześcijan za niepożądanych w zdominowanej
przez nich dzielnicy miasta. Uznali to za niegodne. Najpierw grozili oni rodzinie, nakazując
opuszczenie domu w ciągu doby. Następnie zaatakowali za pomocą broni palnej.
    Dokonany аtak jest najgorszą formą dyskryminacji i prześladowania skierowaną przeciwko
mniejszościom religijnym w tym państwie.

 Camino de Santiago
zaprasza!   Droga św. Jakuba jest znowu dostępna dla pielgrzymów.  Od 1 lipca jest
ponownie otwarta katedra w Santiago de Compostela w północno-zachodniej Hiszpanii. W
dalszym ciągu w świątyni oraz w schroniskach obowiązują szczególne zasady higieny, a
pielgrzymi, którzy wybierają się na pątniczy szlak muszą wcześniej dowiedzieć się o sytuacji
epidemiologicznej.
    Droga św. Jakuba, czyli Camino de Santiago, jest jednym z najważniejszych chrześcijańskich
szlaków pielgrzymkowych, obok dróg do Rzymu i Jerozolimy. Wiedzie on od krajów bałtyckich
przez Polskę, Niemcy, Szwajcarię i Francję do grobu św. Apostoła Jakuba.
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